

RAZÃO SOCIAL: RP COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº: 20.604.417/0001-70
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO SCHMITZ, Nº 210, BELCHIOR ALTO
CIDADE: GASPAR CEP 89118-060 ESTADO: SC
FONE/FAX DA EMPRESA: (47) 2204-1648
WHATSAPP: (47) 9 9275-1527

460

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico Nº 900392024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
14	CONJUNTO IMPERMEÁVEL CONFECCIONADO EM NYLON E PVC COM COSTURAS REFORÇADAS E SOLDA ELETRÔNICA, FECHAMENTO EM ZÍPER E VELCRO PARA TOTAL VEDAÇÃO, COM CAPUZ RETRÁTIL COM AJUSTES NAS MANGAS, CINTURA E BARRA DA CALÇA.... MARCA: BRASCAMP MODELO/VERSÃO: CA 47766/47767	UNIDADE	41,00	148,99	6.108,59
18	LUVA DE BORRACHA NITRÍLICA COM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, PUNHO RETO COM 33CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM 01 PAR, COM CA VÁLIDO.... MARCA: TALGE MODELO/VERSÃO: CA 32245	PAR	125,00	5,95	743,75
20	LUVA DE SUPER LÁTEX BORRACHA GROSSA, CANO LONGO, PARA LIMPEZA PESADA, REFORÇADA, INTERIOR FORRADA E PALMA ANTIDERRAPANTE COM ESPESSURA DE 0,70 MM. REVESTIMENTO INTERNO CLORINADO, ANTIDERRAPANTE TIPO DIAMANTE NA FACE PALMAR E PONTAS DOS DEDOS, FORMATO ANATÔMICO COM COMPRIMENTO DE 40 CM.... MARCA: VABENE MODELO/VERSÃO: CA 44122	PAR	240,00	5,99	1.437,60
26	MÁSCARA COM RESPIRADOR DE AR DE SEGURANÇA, TIPO PEÇA FACIAL INTEIRA. COM VISOR PANORÂMICO, DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE. A PARTE FRONTAL INFERIOR DO CORPO DA PEÇA DEVE POSSUIR UM SUPORTE COM UMA VÁLVULA DE EXALAÇÃO. NAS LATERAIS DO CORPO DA PEÇA ESTAREM LOCALIZADAS DUAS ABERTURAS CONTENDO DOIS DISPOSITIVOS DE ENCAIXE TIPO BAIONETA ONDE SÃO FIXADOS OS FILTROS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA. CADA DISPOSITIVO CONTÉM UMA VÁLVULA DE INALAÇÃO. COM CA VÁLIDO.... MARCA: AIRSAFETY MODELO/VERSÃO: CA 16774	UNIDADE	5,00	474,92	2.374,60
27	MÁSCARA DESCARTÁVEL, RESPIRADOR SEMI-FACIAL DOBRÁVEL, INDICADA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA INALAÇÃO DE POEIRAS E NEVOAS, COM CLIPS NASAL E ELÁSTICO, EM TNT, CA VÁLIDO. CAIXA COM 100 UNIDADES..... MARCA: VABENE MODELO/VERSÃO: TNT	UNIDADE	56,00	15,89	889,84
30	PROTETOR AURICULAR, TIPO CONCHA, ATENUAÇÃO 24DB, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICO, RESISTENTE A CHOQUES MECÂNICOS, UNIDAS POR HASTE FLEXÍVEL EM FORMATO U, REGULÁVEL, NA COR PRETA, CONCHAS REVESTIDAS COM ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E NO INTERIOR COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - CAEPI (VÁLIDO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO C.A VÁLIDO..... MARCA: CAMPER MODELO/VERSÃO: CA 48054	UNIDADE	102,00	39,99	4.078,98

RAZÃO SOCIAL: RP COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº: 20.604.417/0001-70
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO SCHMITZ, Nº 210, BELCHIOR ALTO
CIDADE: GASPAR CEP 89118-060 ESTADO: SC
FONE/FAX DA EMPRESA: (47) 2204-1648
WHATSAPP: (47) 9 9275-1527

461

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico Nº 900392024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
31	PROTETOR FACIAL EM MALHA DE AÇO 8 X 12, FABRICADO EM TELA DE AÇO COM CERCA DE 310MM DE LARGURA E 195MM DE ALTURA, SENDO QUE A MALHA É FIXADA A COROA POR MEIO DE PINOS PLÁSTICOS, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE CATRACA. SUPORTE TIPO CARNEIRO COM REGULAGEM. MARCA: LEDAN MODELO/VERSÃO: CA 15961	UNIDADE	20,00	31,99	639,80
Valor total da proposta:					16.273,16

O valor total dessa proposta é de R\$16.273,16 (dezesesseis mil e duzentos e setenta e três reais e dezesseis centavos).

Dados Comerciais:

RAZÃO SOCIAL: RP COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº: 20.604.417/0001-70
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO SCHMITZ, Nº 210, BELCHIOR ALTO
CIDADE: GASPAR CEP 89118-060 ESTADO: SC
FONE/FAX DA EMPRESA: (47) 2204-1648
E-MAIL DE CONTATO: administrativo@rpcomercial.com.br
BANCO: Ailos (085) - Agência: 0101 - Conta: 781620-0 - Cidade: Blumenau-SC.
BANCO DO BRASIL (001) - Agência: 3154-2 - Conta corrente: 32.070-6 - Cidade: Blumenau-SC.

Observações:

- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da sua apresentação.
- Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis contados do recebimento do empenho.
- Local de entrega: Almoarifado Central da Prefeitura, Av. Macali 830, Ipiranga. Marmeleiro/PR.
- Prazo de Pagamento: 15 (quinze) dias do mês subsequente do recebimento da nota fiscal.
- Nos preços cotados estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação.
- Declaramos que aceitamos todas das condições estabelecida neste Edital e seus anexos.

Gaspar, 14 de Outubro de 2024

Representante Legal	
Robson Patrik Soares	
RG:5.149.990-8	CPF:060.597.079-39

ALS UNIFORMES

CNPJ: 43.496.899/0001-98

Rua: Campos Salles, N° 452 CEP: 88523-100

Bairro: Coral - Lages/SC

E-mail: als.uniformes@hotmail.com

Fone: (49)9 9801-1075

PROPOSTA DE PREÇOS

À: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
PREGÃO ELETRÔNICO N°39 /2024

<u>Dados da Licitante</u>		
Razão Social: ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA		
Endereço: Rua: Campos Salles,		N° 452
Município: Lages	CEP: 88.523-100	UF: SC
CNPJ: 43.496.899/0001-98		
Fone: (49)9 9801-1075	Fax: (49)3229-0541	E-mail: als.uniformes@hotmail.com
<u>Dados Bancários</u>		
Banco: BANCO DO BRASIL	Agência: 3078-3	Conta: 34191-6
<u>Dados do Representante</u>		
Nome: SILVANA DARTORA DE SOUZA CRUZ FACINA	RG: 3.240.428	CPF: 025.812.499-78
Telefone: (49)3224-1631	CELULAR (49) 99801-1075	

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Item	Quant.	MARC A	Unid .	Descrição	Valor Unitário	valor total
17	50	AIR SAFET Y	Un.	Filtro mecânico para máscara panorâmica: Modelo: 3810 A1 B1 para gases orgânicos e gases ácidos, compatível com máscaras Air Safety Linha Absolute. CA válido	R\$ 33,45	R\$ 1.672,50
23	61	inovem ca45332	caixa	Luva látex procedimento talcada, caixa com 100 unidades, nos tamanhos P, M e G.	R\$ 21,30	R\$ 1.299,30

ALS UNIFORMES

CNPJ: 43.496.899/0001-98

Rua: Campos Salles, Nº 452 CEP: 88523-100

Bairro: Coral - Lages/SC

E-mail: als.uniformes@hotmail.com

Fone: (49)9 9801-1075

25	106	IMBAT CA4219 4	uni.	Macacão de segurança com capuz, na cor branca, confeccionado em não tecido, 100% em polipropileno microporoso respirável, de alta densidade com tratamento estático, apresentar zíper frontal. Indicado para proteção do tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra respingos de produtos químicos. Com CA válido. Tamanhos P, M, G, XG, XXG.	R\$ 9,79	R\$ 1.037,74
37	34	kseg ca48345	uni	Vestimenta tipo capa de chuva. Proteção do tronco e membros superiores do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água. Capa confeccionada em PVC, 0,26 mm, costuras através de solda eletrônica, com mangas longas, capuz, fechamento frontal com quatro botões plásticos de pressão. Certificado de Aprovação de Equipamento de proteção Individual – CAEPI (válido) do Ministério do Trabalho e Emprego C.A válido	R\$ 15,00	R\$ 510,00
15	18	marca própria	uni	Conjuntos (camisa de manga longa e calça), tecido brim 100% algodão, em cores a definir, com faixa refletiva dupla de 5 cm de largura, sendo a faixa colorida em verde fluorescente 100% poliéster em material altamente refletivo, na camisa e na calça, com logomarcas da Administração Municipal e do Departamento solicitante. Comprimento da camisa na altura da cintura e fechamento com botões, com faixas refletivas na altura do peito e mangas. Calça com elástico e cordão no cócs, com dois bolsos na frente e dois bolsos atrás, com faixa refletiva nas pernas. Nos tamanhos P, M, G e GG.	R\$ 150,18	R\$ 2.703,24
22	12	gabi 12230	par	Luva de vaqueta tipo petroleira, confeccionada em couro bovino curtido ao cromo, com reforço entre o polegar e o indicador, com reforço palmar interno, com elástico embutido do dorso, acabamento em viés, costurada com linha de nylon, largura da palma 12,5 cm e comprimento total de 45 cm, com punho de 20 cm, com espessura em média 1,20 mm e gramatura 0,057 gramas/ cm ² ou 0,57 kg/m ² (podendo haver variações de mais ou menos 5mm).	R\$ 20,23	R\$ 242,76
3	24	arclan ca3789 1	uni	Avental de segurança confeccionada em raspa de couro, medindo no mínimo 1,20x0,60m com tiras em raspas presas no pescoço e na cintura, fivelas metálicas para ajustes. Com CA válido.	R\$ 33,00	R\$ 792,00
34	828	alg		SPRAY REPELENTE CONTRA INSETOS	R\$ 11,71	R\$ 9.695,88

ALS UNIFORMES

CNPJ: 43.496.899/0001-98

Rua: Campos Salles, N° 452 CEP: 88523-100

Bairro: Coral - Lages/SC

E-mail: als.uniformes@hotmail.com

Fone: (49)9 9801-1075

			frasco	Características Gerais: Loção hidratante para repelir mosquitos, pernilongos, borrachudos e muriçocas; À base de Deet; contendo icaridina; proteção mínima 8 horas. Frasco com 200 ml; Uso adulto e infantil; dermatologicamente testado. Validade: 2 anos. Registro Anvisa.		
2	10	KSEG CA744 40	uni	Avental de PVC forrado, frontal, comprimento 1,20m, largura 0,70m, com cordões para ajuste no pescoço e cintura, com CA válido.	R\$ 8,85	R\$ 88,50
33	30	GENOVA CA407 90	par	Sapato de segurança Full EVA. Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, impermeável, confeccionado em material polimérico EVA (etil vinil acetato) modificado com agentes poliméricos e aditivos, soleta de borracha especial antiderrapante, resistente ao óleo combustível e à absorção de energia na região do salto. -Material: EVA -Altura do cano: Calçado baixo aproximadamente 55 mm -Revestimento Interno: Sem forro, com textura de conforto e aderência antiderrapante. -Solado: Overgrip. -Uso: Pode ser utilizado em cozinhas industriais, restaurantes, lanchonetes, hotelaria, hospitais, clínicas médicas, laboratórios, laticínios e indústrias de alimentos. -Indicado para: Atividades com alta movimentação, e com pisos com alto índice de escorregamento, com líquidos, gorduras, óleos ou graxas. Com CA válido.	R\$ 59,85	R\$ 1.795,50
TOTAL DOS ITENS						R\$ 19.837,42

Lages/SC, 14 de Outubro de 2024.

Silvana Dartora de Souza Cruz Facina

CPF: 025.812.499-78

(Sócia Administradora)